1

DECLARAÇÃO DE SAÍDA VOLUNTÁRIA OU COMPULSÓRIA

Declaro para os devidos fins que eu

_____________________________________________________, portador do RA

nº _____________________________________ RG nº

_____________________________, integrante da Equipe

_________________saio na data de _____/_____/______às ______________

horas por livre e espontânea vontade E/OU por ter infringido cláusula(s)

constante(s) no regulamento da MARATHONA 2021 – ATHON ENSINO SUPERIOR.

Estou ciente que a minha saída implica em não receber a premiação, constante na

Cláusula 5ª - § 1º do Regulamento Geral, caso a minha equipe seja premiada em

qualquer modalidade.

___________________________________

Sorocaba, _____/____________/_____.

Ciente _____________________________

representante Comissão Organizadora

MARATHONA 2022 – ATHON ENSINO SUPERIOR